מצבו של המשיב כאן הוא חמור מזה של חסין, שכן לו מיוחסים שישה אישומים בעבירות של ניהול וארגון הסעות שב"חים שנמשכו תקופה של לפחות 3 שנים ולא שלושה שבועות כמו חסין, מעבר לכך המשיב הוא תושב זר ובעניינו קמה גם עילת מעצר של חשש להימלטות מן הדין.

כאמור בראשית הדברים, דינו של המשיב למעצר עד תום ההליכים במשפטו, וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון
תשע"ח, 16/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה